

Diverse suveniruri

I.D.: 99598460

Data publicarii	04.07.24	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.971,60 RON - 15.971,60 RON

Descriere: 1 BRATARI INSECTE IN RASINA 30 buc x 10 lei = 300 lei 2 BRELOC DESFACATOR FORMA SCUT 30 buc x 6 lei = 180 lei 3 BRELOC HARTA 50 buc x 5 lei = 250 lei 4 BRELOC INSECTE IN RASINA 30 buc x 12 lei = 360 lei 5 BRELOC METAL VISIT 30 buc x 6,5 lei = 195 lei 6 BRELOC STEMA REGALA 30 buc x 6 lei = 180 lei 7 BRELOC SUVENIR CHEIE 50 buc x 9 lei = 450 lei 8 BRELOC URSULET IN COSTUM DE VAMPIR 50 buc x 10 lei = 500 lei 9 BRELOC URSULET PLUS TRICOU PERSONALIZAT 50 buc x 10 lei = 500 lei 10 CANA CERAMICA SUVENIR 48 buc x 10,2 lei = 489,6 lei 11 CANA CERAMICA SUVENIR 2 CULORI 48 buc x 10,5 lei = 504 lei 12 CANA LATTE SUVENIR 48 buc x 10,5 lei = 504 lei 13 CANA SUVENIR EMAILATA 24 buc x 14,2 lei = 340,8 lei 14 CANA SUVENIR SPUMA LAPTE 12 buc x 10,5 lei = 126 lei 15 CANUTA SUVENIR 24 buc x 9,2 lei = 220,8 lei 16 CEAS R 10 buc x 14 lei = 140 lei 17 CUTIUTA MUZICALA LEMN CU MANIVELA "BALADA" C. PORUMBESCU 20 buc x 26 lei = 520 lei 18 CUTIUTA MUZICALA LEMN CU MANIVELA "HORA UNIRII" 20 buc x 26 lei = 520 lei 19 CUTIUTA MUZICALA LEMN CU MANIVELA "RAPSODIA ROMANA/GEORGE ENESCU" 10 buc x 26 lei = 260 lei 20 CUTIUTA MUZICALA LEMN CU MANIVELA "IMNUL ROMANIEI" 10 buc x 26 lei = 260 lei 21 CUTIUTA MUZICALA PLASTIC CU CHEITA "RAPSODIA ROMANA/GEORGE ENESCU" 10 buc x 29 lei = 290 lei 22 CUTIUTA SUVENIR PENTRU MEDICAMENTE 20 buc x 8 lei = 160 lei
